



Claudia Censi

Data di nascita: 03/11/1984 | **Nazionalità:** Italiana | **Sesso:** Femminile | **Numero di telefono:** (+39) 3497499609 (Cellulare) | **Indirizzo e-mail:** claudia.censi84@gmail.com |

Indirizzo: via Castelvechio n. 105/A, 47039, Savignano sul Rubicone, Italia (Abitazione)

PRESENTAZIONE

A un certo punto ho dato una svolta alla mia vita ed ora sto insegnando per scelta consapevole. Mi piace lavorare coi ragazzi e prediligo l'età della scuola secondaria di primo grado. Ricopro con passione sia il ruolo di insegnante di materia che di sostegno. Attualmente sto frequentando il TFA per le attività di sostegno presso l'università degli studi Carlo Bo di Urbino.

Sono madre di due bambini (di 11 e 9 anni).

Da ragazza mi sono dedicata per anni al volontariato nel gruppo scout Savignano 1 e allo studio del flauto traverso.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

03/03/2024

MASTER DI I LIVELLO, ANNUALE DI 1500 ORE E 60 CFU IN "ASSISTENTE PER L'AUTONOMIA E LA COMUNICAZIONE" Università Unicamillus

16/07/2023

DIPLOMA DI PERFEZIONAMENTO POST LAUREA "STRATEGIE E METODI DI INTEGRAZIONE EDUCATIVA E DIDATTICA PER ALUNNI CON DISAGIO FAMILIARE E DI APPRENDIMENTO: INDIRIZZO INSEGNAMENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA". Università Unicamillus

15/11/2022

ESB LEVEL 1 CERTIFICATE IN ESOL INTERNATIONAL ALL MODES (B2CEFR) English Speaking Board (International) Ltd.

14/12/2021

DIPLOMA DI PERFEZIONAMENTO POST LAUREA "TEORIA E METODO DELL'USO DELLE TECNOLOGIE MULTIMEDIALI NELLA DIDATTICA: INDIRIZZO INSEGNAMENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA" Università per stranieri Dante Alighieri

05/07/2021

CERTIFICAZIONE INFORMATICA "DIDATTICA INCLUSIVA ED AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INFORMATICI INNOVATIVI" Mnemosine

05/07/2021

CERTIFICAZIONE INFORMATICA "CODING: PENSIERO COMPUTAZIONALE E INFORMATICA" Mnemosine

26/06/2020

CERTIFICAZIONE INFORMATICA "CORSO SULL'USO DIDATTICO DELLA LIM" Mnemosine

27/04/2020

CERTIFICATO ECDL - IT SECURITY LIVELLO SPECIALIZED AICA

14/12/2021

24 CFU Mnemosine

30/10/2009 Rimini, Italia

LAUREA SPECIALISTICA IN FARMACIA (CLASSE 14/S - FARMACIA E FARMACIA INDUSTRIALE) Unibo - Alma mater studiorum università di Bologna, sede di Rimini

Voto finale 110/110 con lode

08/07/2023 Rimini, Italia

DIPLOMA DI LICEO CLASSICO Liceo Classico G. Cesare

Voto finale 100/100

● **ESPERIENZA LAVORATIVA**

01/09/2023 – 30/06/2024 Gambettola, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA IC GAMBETTOLA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO I. NIEVO

Insegnamento di Tecnologia (classe A060).

24/10/2022 – 30/06/2023 Savignano sul Rubicone, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA IC SAVIGNANO - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "G. CESARE"

Sostegno agli alunni con disabilità.

18/11/2022 – 30/06/2023 Cesena, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A. FRANK

Alternativa alla religione cattolica.

20/10/2022 – 08/06/2023 Cesena, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA I.P.S. VERSARI-MACRELLI

Insegnamento di Scienze Integrate (classe A050)

23/09/2022 – 19/10/2022 Gatteo, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA IC GATTEO - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO PASCOLI

Insegnamento di Tecnologia (classe A060).

20/09/2022 – 25/10/2022 Cesena, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA I.T. GARIBALDI/DA VINDI

Insegnamento di Chimica (classe A034).

20/09/2021 – 30/06/2022 Cesena, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO VIA PASCOLI

Sostegno agli alunni con disabilità.

17/04/2021 – 31/05/2021 Cesenatico, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DANTE ARFELLI

Sostegno agli alunni con disabilità.

10/10/2020 – 13/10/2020 Forlì, Italia

DOCENTE DI SCUOLA SECONDARIA I.P. RUFFILLI

Insegnamento di chimica (classe A034).

19/10/2020 – 16/04/2021 Gambettola, Italia

FARMACISTA ZOOVET DI CROCIATI LUCA E DIEGO SNC

Responsabile di parafarmacia veterinaria

20/05/2019 – 10/05/2020 Savignano sul Rubicone, Italia

FARMACISTA LLOYDSFARMACIA COMUNALE RUBICONE (AFM S.P.A.).

Farmacista

17/10/2016 – 19/05/2019 Cesena, Italia

FARMACISTA ALLIANCE FARMACIE COMUNALI (FA.CE. S.P.A.)

Farmacista

02/03/2009 – 14/09/2016 Savignano sul Rubicone, Italia

FARMACISTA FARMACIA GHIGI

Farmacista

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".